

Produse alimentare,

I.D.: 54743870

Data publicarii	02.03.21	Coduri CPV	15131000-5 15300000-1 15800000-6 15500000-3 15550000-8
-----------------	----------	------------	--

Pretul estimativ: 626,98 RON - 626,98 RON

Descriere: sunca presata pui NUMAR DE REFERINTA: 2017135 PRET DE CATALOG: 30,28 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: kg COD SI DENUMIRE CPV: 15131000-5 Conserve si produse din carne (Rev.2) DESCRIERE: sunca presata pui 5 Increase value Decrease value 30,28 151,40 ardei gras rosu NUMAR DE REFERINTA: 201796 PRET DE CATALOG: 9,63 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: kg COD SI DENUMIRE CPV: 15300000-1 Fructe, legume si produse conexe (Rev.2) DESCRIERE: ardei gras rosu 3 Increase value Decrease value 9,63 28,89 oua NUMAR DE REFERINTA: 201730 PRET DE CATALOG: 0,46 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 15800000-6 Diverse produse alimentare (Rev.2) DESCRIERE: oua clasa m 60 Increase value Decrease value 0,46 27,60 banane NUMAR DE REFERINTA: 201753 PRET DE CATALOG: 6,33 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: kg COD SI DENUMIRE CPV: 15300000-1 Fructe, legume si produse conexe (Rev.2) DESCRIERE: banane 15 Increase value Decrease value 6,33 94,95 kiwi NUMAR DE REFERINTA: 2017118 PRET DE CATALOG: 6,42 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: kg COD SI DENUMIRE CPV: 15300000-1 Fructe, legume si produse conexe (Rev.2) DESCRIERE: kiwi 16 Increase value Decrease value 6,42 102,72 iaurt 130gr danone NUMAR DE REFERINTA: 201799 PRET DE CATALOG: 0,92 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 15500000-3 Produse lactate (Rev.2) DESCRIERE: iaurt 130gr danone 136 Increase value Decrease value
